
MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PMOOO-lecia 1

89-210 ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

000530752
Nazwa województwa kujawsko-pomorskie

Nazwa powiatu / związku ^żniński

Nazwa gminy / związku 1) ŁABISZYN

Rb-28S MIESIĘCZNE SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

zbiorczo

za okres od początku roku do dnia 31 marca roku 2012

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYP GM.

3

ZWIĄZEK JST TYP ZW.

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

720B5EC617FF0739

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa

"ro
'N-o

1

ro
zd

zi
ał

2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

p
ar

ag
ra

f

3

010

600

700

710

750

751

754

756

757

758

Plan
(po zmianach)

4

898 000,00

1 676 000,00

962 236,59

51 500,00

3 293 300,00

2 245,00

135000,00

48 000,00

300 000,00

180000,00

Zaangażowanie

5

901 092,23

451 063,43

293238,14

33912,00

2629897,81

562,00

38 784,32

13025,12

104206,74

0,00

Wydatki
wykonane

6

661 970,21

168919,38

278531,23

33912,00

1 140 753,43

562,00

36 160,63

13025,12

104206,74

0,00

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

7

239122,02

282 144,05

297 652,52

0,00

135621,25

0,00

2 623,69

0,00

0,00

0,00

w tym wymagalne:

powstałe w
latach ubiegłych

8

0,00

42 347,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w roku
bieżącym

9

96 000,00

61 610,55

62 408,00

0,00

46 284,56

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki,
zrealizowane w

ramach funduszu
sołeckiego2'

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki, które nie
wygasły z upływem
roku budżetowego 2)

(art.263ust 1.
ustawy o finansach

publicznych)

1 1
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

niepotrzebne skreślić
1 wypełniać tylko za rok spra

~r i t n

Główny Księgo

i/ozdawczy

y / Skarbnik

BeSTia

telefon

2012-04-23

rok m-c dzień

720B5EC617FF0739

Kierownik jednostki wodniczący Zarządu

Strona: 15



1 l 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3

801

851

852

854

900

921

926

RAZEM

4

9 571 920,00

120000,00

4 869 832,00

282 720,00

1 067 100,00

1 057031,41

290 000,00

24 804 885,00

5

8 384 897,32

31 311,54

1 306 701 ,48

250 742,65

253 206,00

172694,55

51 935,60

14917270,93

6

2662516,62

28 244,69

1 306701,48

56 109,80

192597,69

173586,41

52 666,26

6910463,69

7

1 210738,70

3 066,85

0,00

34 302,46

55982,13

5108,14

0,00

2266361,81

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42 347,46

9

955 698,79

0,00

0,00

34 302,46

0,00

0,00

0,00

1 256 304,36

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) niepotrzebne skreślić
21 wypełniać tylko za rok spra' < izdawczy

BeSTia

telefon

2012-04-23

rok m-c dzień

720B5EC617FF0739

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona: 16



MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Mazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.1000-lecia 1

89-210ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

000530152

Rb-27S MIESIĘCZNE SPRAWOZDANIE
Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

zbiorczo

za okres od początku roku do dnia 31 marca roku 2012

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

275B7C62D9669CB9

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

kujawsko-pomorskie
żniński
ŁABISZYN

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYP GM. ZWIĄZEK JST TYPZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja
budżetowa

"ca
N

T3

1

ro
zd

zi
a

2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

H—

2
D)

2
CO
Q.

3

010

600

700

710

750

751

756

758

801

852

Plan
(po

zmianach)

4

1 000,00

73 000,00

865 000,00

1 500,00

107900,00

2 245,00

7240 191,00

13082019,00

132000,00

4015457,00

2)
Należności

(salda
początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

5

1,82

8 886,33

1 436 246,27

0,00

33 200,00

562,00

4521 194,00

4417276,00

20 386,90

1 836 154,34

2)
Potrącenia

art. 65 i art. 66 §1
pkt 2 ustawy z
dn. 29 sierpnia

1997r. -
Ordynacja

podatkowa)

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
wykonane

(wpływy
minus

zwroty)

7

1,82

8 886,33

235 870,83

0,00

33 200,00

562,00

1 630770,10

4417276,00

20 386,90

1 135530,86

Dochody
otrzymane

8

1,82

8 886,33

235 870,83

0,00

33 200,00

562,00

1 464 038,07

4417276,00

20 386,90

1 135530,86

Saldo końcowe2'

należności pozostałe do
zapłaty

ogółem

9

0,00

0,00

1 219255,98

0,00

0,00

0,00

2 899 788,29

0,00

0,00

700623,48

w tym:
zaległości

10

0,00

0,00

761 999,93

0,00

0,00

0,00

602 930,21

0,00

0,00

700 623,48

nadpłaty

11
0,00

0,00

18880,54

0,00

0,00

0,00

8 437,36

0,00

0,00

0,00

Skutki
obniżenia

górnych stawek
podatków

obliczone za
okres

sprawozdawczy

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 927,00

0,00

0,00

0,00

Skutki
udzielonych ulg i

zwolnień
obliczone
za okres

sprawozdawczy
(bez ulg i
zwolnień

ustawowych)

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutki decyzji wydanych przez
organ podatkowy na podstawie
ustawy - Ordynacja Podatkowa,

obliczone za okres sprawozdawczy

umorzenie
zaległości

podatkowych

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

83376,10

0,00

0,00

0,00

rozłożenie na raty,
odroczenie terminu

płatności, zwolnienie
z obowiązku

pobrania,
ograniczenie poboru

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 262,80

0,00

0,00

0,00

1) niepotrzebne skreślić
2> wypełniać tylko za miesiąc*

wypełniają tylko goiiny i m £ ̂  na-praw|cl\ powiatu

Główny Ksiegbv ly l Skarbnik

: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy

telefon
2012-04-23

rok m-c dzień

BeSTia 275B7C62D9669CB9

I S T R Z

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

Strona:



1 l 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3

900

921

926

RAZEM

4

50 000,00

233 573,00

333000,00

26 136885,00

5

8709,91

0,00

0,00

12282617,57

6

0,00

0,00

0,00

0,00

7

8709,91

0,00

0,00

7491 194,75

8

8709,91

0,00

0,00

7324462,72

9

0,00

0,00

0,00

4819667,75

10

0,00

0,00

0,00

2065553,62

11

0,00

0,00

0,00

27317,90

12

0,00

0,00

0,00

350927,00

13

0,00

0,00

0,00

0,00

14

0,00

0,00

0,00

83376,10

15

0,00

0,00

0,00

3 262,80

1) niepotrzebne skreślić
2> wypełniać tylko za miesiące: mirtec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko gminy i miasta n* prawach powiatu

7. ".r.-

Główny

2012-04-23

telefon rok m-c dzień

BeSTia 275B7C62D9669CB9

Kierownik jednostki / Przewodniczący ZJarządu

Strona: 7



rtenisterstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Niizwa i adres jednostki sprawozdawczej

" Pl 1000-lecia 1

89-210ŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000530752

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEŻ

jednostki samor

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorę

wg stanu na konie

NOŚCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH

zadu terytorialnego

ze c) sprawozdanie łączne '

c l kwartału 2012 roku

\lazwa województwa i) kujawsko-pomorskie

Mazwa powiatu / związku 1) żniński

Nazwa gminy / związku ŁABISZYN

WOJ. 2)

04

POWIAT21 GMINA 2) TYPGM.21 ZWIĄZEK JST 2 TYP ZW. 2) Grupa 2> część budź. 2)

19 04 3

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

29B9F453F82DOAD5

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie

1

N1 papiery wartościowe (N1 .1+N1 .2}

N1.1 krótkoterminowe

N1 .2 długoterminowe

N2 pożyczki (N2.1+N2.2)

N2.1 krótkoterminowe

N2.2 długoterminowe

N3 gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotówka

N3.2 depozyty na żądanie

N3.3 depozyty terminowe

N4 należności wymagalne (N4.1+N4.2)

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług

N4.2 pozostałe

N5 pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług

N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ.

N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej

kwota
należności

ogółem
(koi. 3+15)

2

0,00

o.ot

0.00

0,00

0.00

Q,0(

37 429,86

4496.99

32 932,87

0,0(

3 364 91 1 .97

771 611.0C

2 593 300,97

2784470.90

448 394,90

2 336 076.00

0,00

dłużnicy krajowi

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

37 429.86

4 496,99

32 932.87

0,00

3 364 91 1 ,97

771 611,00

2 593 300,97

2 784 470,90

448 394.90

2 336 076,00

0.00

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(koi. 5+6+7+8)

4

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

4496,99

4496,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

35 640,00

0,00

35640.00

0,00

grupa l

5

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

grupa M

6

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

grupa III

7

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

4 496,99

4496.99

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

35 640.00

0,00

35 640,00

0,00

grupa IV

8

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

bank
centralny

g

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

banki

10

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

32 932,87

0,00

32 932.87

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

pozostałe
krajowe

instytucje
Inansowe

11

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

przedsiębiorstwa
niefinanscwe

12

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

66915,92

14469,41

52 446.51

1 241 310,71

36 308,77

1 205 001 .94

0,00

gospodarstwa
domowe

13

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

3296139,05

757 141,59

2 538 997,46

1 499103,19

412086,13

1 087017,06

0,00

instytucje
niekomercyjie
działające na

rzecz
gospodarstw

domowych

14

0.00

0,00

o.oc

0,00

0.00

0,0(

0,00

0,00

0,0(

0,00

1 857,00

o,tx

1 857.00

8417,00

0,00

8417.00

0,0!

dłużnicy zagraniczn

ogółem
(koi. 16+17)

15

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

podmoty
należące
do slrefy

euro

16

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

17

o.oc

0,01

o.oc

o.oc

0,0(

o.oc

0.00

o.oc

o,cx

0,00

0.0(

o.oc

0.00

0.0<

o.oc

0.00

o.oc

BeSTia 29B9F453F82DOAD5

rok m-c dzień

B

Strona: 1



B* Należności z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji

W ' 1 '
.

1

B1 należność główna z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń

B2 odsetki ustawowe od należności głównej z tytułu udzielonych gwarancji i
poręczeń

33 wartość spta! dokonanych w okresie sprawozdawczym za dłużników z
tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji (wydatki)

34 kwota odzyskanych wierzytelności w okresie sprawozdawczym od
dłużników z tytułu poręczeń lub gwarancji (dochody)

należności
ogółem

(koi. 3*8)

2

0,00

0,00

0,00

0,00

dłużnicy

podmioty
sektora finansów

publicznych
(koi. 4+5+6+7)

3

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa l

4

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa U

5

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

6

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

7

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

8

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepotrzebne skreślić

2] Wypełnić gdy dotyczy

Główny Księgowy */ Skarbnik̂ *—••'
"nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sparza

rok m-c dzień

29B9F453F82DOAD5

BeSTia
Strona:



Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PUOOO-lecia 1

89-210 ŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000530152

Nazwa woiewództwa 21

Nazwa powiatu / związku ]| 2|

Nazwa gminy / związku 1) 2'

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ 1 GWARANCJI

jednostki samorządu terytor alnego

a) sprawozdanie jednostkowe b) sprawozdanie zbiorcze c) sprawozdanie łączne

wg stanu na koniec 1 kwartału 2012 roku

kujawsko-pomorskie

żniński WOJ. 2) POWIAT 2> GMINA 2) TYP GM. 2> ZWIĄZEK JST21 TYP ZW. 2) Grupa 2> część budź. 2>

ŁABISZYN 04 19 04 3

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

025A8F1EE4D78595

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

1
ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW

6 DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4I

F1 papiery wartościowe
(E1.1+E1.2)

E1.1 krótkoterminowe

E1 .2 długoterminowe

F- kredyty i pożyczki
(E21+E22)

E2.1 krótkoterminowe

E2 2 długoterminowe

E3 przyjęte depozyty

wymagalne zobowiązania
(E4.1+E4.2)

E4 1 z tytułu dostaw towarów i usług

E4.2 pozostałe

kwota
zadłużenia

ogółem
(kol.3+15)

2

8 338 266,35

6943851,99

0,00

6 943 851 ,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394414,36

492475,91

901 938,45

wierzyciele krajowi

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

8 338 266,35

6943851,99

0,00

6943851,99

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394414,36

492475,91

901 938,45

sektor
finansów

publicznych
ogólem

(kol.5+6+7+8)

4

3 856 933,27

2990851,99

0,00

2990851,99

0,00

0,00

0,00

0,00

866081,28

0,00

866081,28

grupa l

5

74 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 866,00

0,00

74 866,00

grupa 1 1

6

2990851,99

2990851,99

0,00

2 990 851 ,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

791 215,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

791 215,28

0,00

791 215,28

bank
centralny

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

banki

10

3 953 000,00

3 953 000,00

0,00

3 953 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Drzedsiebiorstwa
niefinansowe

12

354 365,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 365,91

354 365,91

0,00

gospodarstwa
domowe

13

51 685,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 685,97

15828,80

35857,17

instytucje
niekomercyjne

działające na rzecz
gospodarstw

domowych

14

122281,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

122281,20

122281,20

0,00

wierzyciele zagraniczni

ogółem
(koi 16+17)

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podmioty
należące
do strefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
przedmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1} Niepotrzebne skreślić
2) Wypełnić gdy dotyczy

RZA

Główny Księgowy '/ Skarbnik |
nie dotyczy sprawozdań zbiorczych spottądzonych przez RIO
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B. Poręczenia i gwarancje

Wyszczególnienie

i
F1 wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z
iytutu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec
okresu sprawozdawczego
F2 wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z
lytułu udzielonych poręczeń i gwarancji na koniec
okresu sprawozdawczego
r3 wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie
sprawozdawczym

zadłużenia
ogółem

(koi. 3+8)

2

0,00

0,00

0,00

wierzyciele

podmioty
sektora finansów

publicznych
(koi. 4+5+6+7)

3

0,00

0,00

0,00

grupa l

4

0,00

0,00

0,00

grupa II

5

0,00

0,00

0,00

grupa III

6

0,00

0,00

0,00

grupa IV

7

0,00

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

8

0.00

0,00

0,00

C. Uzupełniające dane o kredytach i pożyczkach jednostek samorządu terytorialnego na realizację programów i projektów finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp.

1

1

2

Wyszczególnienie

2

Ogółem kredyty i pożyczki,
w tym:

na współfinansowanie
(udział własny)

z budżetu państwa
ogółem

3

0,00

X

w tym;

długoterminowe

4

0,00

X

z innych źródeł
ogółem

5

0,00

0,00

w tym:

długoterminowe

6

0,00

0,00

D.Uzupełniłające dane o zobowiązaniach jednostek samorządu terytorialnego wynikających z zawartych umów, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, o terminie płatności przypadającym w latach następnych

Lp.

1

1

Zadania bieżące

wartość nominalna

2

283 024.33

data zaciągnięcia
zobowiązania
(podpisania

umowy)
(rok, m-c, dzień)

3

2007-12-08

data rozpoczęcia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

4

2008-01-08

data zakończenia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

5

Zadania inwestycyjne

wartość nominalna

6

0,00

data zaciągnięcia
zobowiązania

(podpisania umowy)
(rok, m-c, dzień)

7

data rozpoczęcia
spłaty

(rok, m-c, dzień)

8

data zakończenia
spłaty

{rok, m-c, dzień)

9

E. Zobowiązania z tytułu odsetek jednostek posiadających osobowość prawną z wyłączeniem
jednostek samorządu terytorialnego

Wyszczególnienie

1

Wartość odsetek

kwola zobowiązań ogółem
(koi. 3+4)

2

0,00

odsetki naliczone od zobowiązań
niewymagalnych

3

0,00

odsetki naliczone od zobowiązań
wymagalnych

4

0,00

BeSTia

telefon

R M I S T R Z
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MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

PUOOO-lecia 1

89-21 OŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

000530152

Rb-NDS KWARTALNE SPRAWOZDANIE
0 NADWYŻCE / DEFICYCIE 1)

jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku do dnia 31 marca roku 2012

Nazwa województwa kujawsko-pomorskie

Nazwa powiatu / związku żniński

Nazwa gminy / związku Ł.ABISZYN

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

EBBBAEEA58D472C8

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYP GM ZWIĄZEK JST TYP ZW

3

Wyszczególnienie

A. DOCHODY (A1+A2)

A1. Dochody bieżące

A2. Dochody majątkowe

B. WYDATKI (B1+B2)

B1. Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)

D. FINANSOWANIE (D1-D2)

D1. Przychody ogótem
z tego:

D11. kredyty i pożyczk
w tym:

D1 1 1 . na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

D12. spłata pożyczek udzielonych

D13. nadwyżka z lat ubegłych
w tym:

D131. środki na pokrycie deficytu

D14. papiery wartościowe
w tym:
D141 . na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych
D15. obligacje jednostek samorządowych oraz związków
komunalnych
w tym:
D151. na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

D16. prywatyzacja majątku jst

D17. inne źródła
w tym:

D171. środki na pokrycie deficytu

D2. Rozchody ogółem
z tego:
D21. spłaty kredytów pożyczek
w tym:

D211. na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

D22. pożyczki (udzielone)

D23. wykup papierów wartościowych
w tym:
D231. na realizację programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych
D24. wykup obligacji sarmorządowych
w tym:
D241. na realizacje programów i projektów realizowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o
finansach publicznych^ k iic^R ?./-•-

D25. inne celi °P^ | "

Plan (po zmianach)

26 136885,00

25 307312,00

829 573,00

24 804 885,00

21 944 853,59

2860031,41

1 332 000,00

-1 332000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 332 000,00

1 332 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wykonanie od początku roku

7 491 194,75

7 389 264,90

101 929,85

6910463,69

6261 227,36

649 236,33

580731,06

-258 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

258 000,00

258 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

niepotrzebne skreślić /~V ..„;,.„ R l/TRJKfJ S T R Z
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